ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2022

	№
	54/156

г. Заречный

О регистрации кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9
Кочергина Виталия Викторовича

На основании постановления территориальной избирательной комиссии города Заречного от 15.07.2022 № 49/126 «О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Пензенской области по одномандатному избирательному округу № 9», проверив порядок выдвижения и документы, содержащие сведения о кандидате в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Кочергине Виталии Викторовиче (далее – кандидат), иные документы, представленные для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, в соответствии со статьями 18, 32, 37 Закона Пензенской области от 26.02.2006 № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам» (далее – Закон Пензенской области), руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 15 статьи 37 Закона Пензенской области,
Территориальная избирательная комиссия города Заречного, исполняя полномочия по подготовке и проведению на территории закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Пензенской области, Кочергина Виталия Викторовича, дата и время регистрации: 25 июля 2022 года 17 часов 00 минут.
2. Выдать кандидату в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Кочергину В.В. удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты копию настоящего постановления.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	[bookmark: _GoBack]Председатель
территориальной избирательной
комиссии

Н.Н. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии

О.В. Михайленко